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هشدار نارنجی هواشناسی به ۵استان 
هشدار  صدور  با  هواشناسی  سازمان 
ابر های  ناگهانی  رشد  به  اشاره  با  نارنجی رنگ 
همرفتی آورده است: در این شرایط جوی وقوع 
رگبارو رعد و برق و وزش باد شدید برای جنوب 
بوشهر، جنوب و غرب فارس، هرمزگان، جنوب 
پیش بینی  شمالی  خراسان  شمال  و  اردبیل 
می شود که اختلال در تردد بین شهری، احتمال 
معابر  آبگرفتگی  ارتفاعات،  از  سنگ  سقوط 
عمومی، سیلابی شدن مسیل ها و رودخانه ها، 
وزش  صاعقه،  فصلی،  رودخانه های  طغیان 
خیزش  مستعد  نواحی  در  موقت  شدید  باد 
گردوخاک، خسارت به سازه های موقت از جمله 
بنرها، داربست ها، تابلو های تبلیغاتی و شکستن 

درختان کهنسال را درپی دارد.
جوی،  وضعیت  این  در  هواشناسی  سازمان 
اجتناب از تردد در جاده های کوهستانی به ویژه 
در ساعات بعدازظهر، پرهیز از توقف و اتراق در 
حاشیه و بستر رودخانه ها و مسیل ها، احتیاط 
فعالیت های  عدم  شهری،  برون  سفر های  در 
آمادگی  عشایر،  جابجایی  و  کوه نوردی 
دستگاه های اجرایی و امدادی و پاکسازی دهانه 
پل ها، لایروبی کانال ها و آب رو ها و محدودیت 
می کند.  توصیه  را  کشاورزی  فعالیت های  در 
رفت  از  امتناع  و  احتیاط  جوی  شرایط  این  در 
وآمد های غیر ضروری، احتیاط و اجتناب از رفت 
و آمد افراد مبتلا به بیماری های تنفسی و افراد 
استفاده  و  بهداشتی  نکات  به  توجه  کهنسال، 
از ماسک در زمان غبارآلود شدن هوا و رعایت 
حداکثری مقررات رانندگی در تردد های جاده ای 

مد نظر قرار گیرد.
هواشناسی  سازمان  رنگ  نارنجی  هشدار  در 
پیش بینی می شود که پدیده ای جوی اثرات منفی 
به دنبال داشته باشد و خسارت های احتمالی را 
آماده باش  برای  نارنجی  هشدار  شود.  سبب 
دستگاه های مسئول برای مقابله با یک پدیده 
به  رنگ  زرد  می شود. هشدار  خسارت زا صادر 
معنای این است که پدیده ای جوی رخ خواهد 
داد که ممکن است در سفر ها و انجام کار های 
روزمره اختلالاتی را ایجاد کند. این هشدار برای 
آمادگی  بتوانند  تا  آگاهی مردم صادر می شود 
داشته  جوی  پدیده ای  با  مواجهه  برای  را  لازم 
باشند که از حالت معمول کمی شدت بیشتری 
جریان  در  نیز  مسئولان  دیگر  سوی  از  دارد. 
باشد  لازم  اگر  تا  می گیرند  قرار  هشدار ها  این 

تمهیداتی را بیندیشند.

دریای خزر در سال های اخیر توسط عواملی مختلفی از جمله 
و...  پلاستیکی  آلودگی های  فاضلاب،  ورود  نفتی،  آلودگی های 
تهدید می شود، اما میان همه تهدیدات »کاهش تراز آب دریای 
خزر« در زمان حاضر اصلی ترین تهدید این دریا محسوب می شود. 
به گزارش تسنیم، نتایج پژوهش ها نشان می دهد، طی دو دهه 
اخیر روند کاهش تراز آب خزر طولانی تر شده و شدت کاهش تراز 
آب به ویژه در سال های اخیر شدت یافته به طوری که تنها در سال 
۱۴۰۱، تراز آب ۲۶ سانتی متر کاهش یافته است! در مجموع از سال 
۱۳۷۵ تا ۱۴۰۱ که روند کاهش تراز آب شروع شده، حدود ۲ متر 
از سطح آب کاهش یافته و به کمترین میزان در ۳۰ سال اخیر 
رسیده است. بر اساس سناریو های مختلف، سطح آب دریای خزر 
تا پایان قرن حاضر ۹ تا ۱۸ متر پایین خواهد شد! سطح دریای خزر 
به صورت فزاینده ای پایین تر می آید و شتاب کاهش آب در حال 
افزایش است، با توجه به اینکه آب های بخش روسیه و ترکمنستان 
از  درصد  آب، حدود ۲۴  متری  افت ۹  با  است،  کم عمق  خزر، 
مساحت سطح خزر کوچک خواهد شد و اگر ۱۸ متر آب افت کند، 

۳۴ درصد از سطح این دریاچه خشک خواهد شد!
یک فاجعه در انتظار است 

سال ۲۰۲۰ میلادی، مقاله ای با عنوان »طرف دیگر سطح تراز آب 
دریاها« در نشریه نیچر آلمان چاپ شد که نتایج پژوهش های آن 
نشان می دهد، بر اساس سناریوهای مختلف، سطح آب دریای 
خزر تا پایان قرن حاضر ۹ تا ۱۸  متر پایین خواهد آمد ! این پژوهش  

می گوید که دریای خزر با »فاجعه« روبرو است.
بر اساس این گزارش، طی سه دهه گذشته سطح دریای خزر 
مقداری افت کرده اما تبخیر زیاد آب، یخ نبستن دریای خزر طی 
زمستان در مناطق شمالی و عدم تعادل در میزان آب های ورودی 
باعث خواهد شد که تا پایان قرن حداقل ۹ متر از سطح آب دریا 

کاهش یابد و این رقم حتی می تواند به ۱۸ متر برسد.
گزارش یاد شده چنین سناریویی را تهدید زیست محیطی نامیده 
و می گوید سطح دریای خزر به صورت فزاینده ای پایین تر می آید و 
شتاب کاهش آب در حال افزایش است، با توجه به اینکه آب های 
بخش روسیه و ترکمنستان خزر، کم عمق است، با افت ۹ متری 
آب حدود ۲۴ درصد از مساحت سطح خزر کوچک خواهد شد و 
اگر ۱۸ متر آب افت کند، ۳۴ درصد از سطح این دریاچه خشک 

خواهد شد!
بحران آب های سطحی 

در رابطه با مهم ترین عوامل پسروی آب دریای خزر، دکتر مجتبی 
سازمان  تالاب های  و  دریایی  زیست  محیط  معاون  ذوالجودی؛ 
حفاظت محیط زیست به تسنیم گفت: آب های سطحی حدود ۷۴ 
تا ۸۵ درصد آب ورودی خزر را تأمین می کند که طبق برآوردها، 
رودخانه ولگا با حدود ۲۵۰ میلیارد مترمکعب از کل ۳۲۰ میلیارد 
مترمکعب، تأمین کننده حدود ۸۰ درصد آب ورودی به خزر است.

جنوبی خزر  آبریز  رودخانه های حوضه  کل  اینکه  بیان  با  وی 
)سواحل ایران( حدود ۵ درصد از کل ورودی را تأمین می کند، ادامه 
داد: کاهش آبدهی رودخانه ولگا و افزایش تبخیر آب خزر به همراه 
افزایش حرارت از مهمترین عوامل کاهش تراز و پسروی آب خزر 

در سال های اخیر هستند.
معاون سازمان حفاظت از محیط زیست با بیان اینکه دمای آب 
خزر در سال ۱۴۰۰ نسبت به میانگین بلندمدت یک درجه افزایش 
یافته است، اظهار کرد: البته نوسانات سینوسی تراز آب خزر به طور 
طبیعی و طی صد ها سال گذشته رخ داده است و همواره طی 

چندین سال تراز آب خزر افزایش و در ادامه طی چندین سال روند 
کاهشی را طی کرده است، اما طی دو دهه اخیر، روند کاهش 
تراز آب خزر طولانی تر شده و شدت کاهش تراز آب نیز به ویژه در 

سال های اخیر شدت یافته است.
ذوالجودی با اشاره به افزایش ۴ درصدی میزان تبخیر از سطح 
دریای خزر نسبت به میانگین ۲۰ سال اخیر گفت: این مورد توأم با 
کاهش میزان بارش موجب تشدید کاهش تراز آب خزر شده است. 
کاهش تراز آب خزر در سواحل شمالی خزر به ویژه روسیه و 
قزاقستان به دلیل شیب ملایم و عمق کم آب های ساحلی، تبعات 
بسیار شدیدتری دارد و بخش های وسیعی از سواحل آن مناطق 

خشک می شود.
وی افزود: البته این وضعیت تاحدودی در سواحل شرق خزر در 
منطقه میانکاله و خلیج گرگان تا تالاب گمیشان در آب های ایران 
وجود دارد به طوری که کاهش تراز آب موجب پسروی آب در خلیج 

گرگان و تالاب گمیشان شده و خسارات زیست محیطی و اقتصادی 
ـ اجتماعی را به همراه داشته است.

تلاش برای نجات 
معاون سازمان حفاظت محیط زیست درباره برنامه ها و اقدامات 
مختلفی که قرار است برای کاهش اثرات پسروی آب خزر و بهبود 
لایروبی  عملیات  داد:  توضیح  انجام شود،  مناطق  این  وضعیت 
کانال های ورودی خلیج گرگان، طرح پمپاژ آب از نکارود به خلیج 
برنامه  اقلیم،  تغییرات  اثرات  کاهش  جهت  مطالعات  گرگان، 
بهینه سازی و کاهش مصرف آب بخش های کشاورزی و شیلات 
توسط وزارت جهاد کشاورزی و افزایش ورودی آب به خلیج، پایش 
محیط زیست منطقه و بررسی روند تغییرات و... از جمله این 

اقدامات هستند.
وی درباره مهمترین پیامد های کاهش تراز و پسروی آب خزر 
زیستگاه های ساحلی،  و  تالاب ها، خلیج ها  گفت: خشک شدن 

افزایش مخاطرات زیست محیطی )خلیج  اکوسیستم ها،  تخریب 
گرگان و میانکاله در سواحل شرق خزر در ایران، خلیج ترکمن باشی 
ترکمنستان، خلیج باکو آذربایجان و...(، افزایش غلظت آلودگی ها 
و آلاینده های دریای خزر در آب های ساحلی، خلیج ها و تالاب های 
آبزی و کاهش ذخایر شیلاتی،  بر منابع  اثرات مخرب  ساحلی، 
کاهش و تخریب تنوع زیستی به ویژه در نواحی ساحلی و تالاب های 
ساحلی، اثرات منفی بر تأسیسات ساحلی از جمله بنادر و اسکله ها، 
افزایش پهنه های ساحلی خشک شده و ایجاد پدیده ریزگرد از این 
نواحی و ایجاد معضلات و چالش های اجتماعی، اقتصادی و ناشی 

از پسروی آب خزر هستند.
کاهش ورودی آب، تبخیر و حرارت، مهم ترین عوامل کاهش تراز

طبق گزارش مؤسسه تحقیقات آب وزارت نیرو، سطح آب دریای 
خزر پس از بالاترین تراز خود در ۸۰ سال اخیر که در سال ۱۳۷۴ 
میلادی اتفاق افتاد، با سیری غیریکنواخت در حال کاهش است. 
بیشترین میزان این کاهش نیز در بازه زمانی سال های ۱۳۸۷ تا 
۱۳۹۴ میلادی به وقوع پیوسته و این رخداد با کاهش قابل ملاحظه 
آبدهی رودخانه های مهم شمالی از جمله رودخانه ولگا هم زمان 
بوده است. البته طی سال های اخیر افزایش دمای هوا و اثرگذاری 
آن بر میزان تبخیر و هدر رفت آب، در روند تغییرات سالانه و 

نوسانات آب تأثیر داشته است.
ورودی آب های سطحی حدود ۷۴ تا ۸۵ درصد آب ورودی خزر را 
تأمین می کند که طبق برآوردها، رودخانه ولگا با حدود ۲۵۰ میلیارد 
طریق  از  ورودی  آب  مترمکعب  میلیارد   ۳۲۰ کل  از  مترمکعب 
تأمین  را  به خزر  ورودی  آب  آب های سطحی، حدود ۸۰ درصد 
می کند.با توجه به نقش ولگا در تأمین آب خزر، کاهش آبدهی این 
رودخانه در کنار عوامل طبیعی از جمله افزایش تبخیر آب خزر و 
افزایش حرارت آب)دمای آب خزر در سال ۱۴۰۰ نسبت به میانگین 
بلند مدت ۱ درجه افزایش یافته است( از مهم ترین عوامل کاهش 

تراز و پسروی آب خزر در سال های اخیر هستند.
بیلان منفی کاسپین 

در این باره، سیده معصومه بنی هاشمی؛ سرپرست مرکز ملی 
مطالعات و تحقیقات دریای خزر نیز گفته: در یک بازه ۹۹ ساله 
تراز آب دریای خزر ۲۵ متر بیلان منفی داشته است و از سال ۱۹۳۰ 
که دوره شروع سدسازی ها بود کاهش تراز آب به طول سه متر رخ  
داده است! سالانه یک متر از سطح آب دریای خزر معادل ۳۸۰ 
میلیارد مترمکعب بر اثر تبخیر از دست می رود و این میزان تبخیر 

در سواحل جنوبی خزر بیشتر از دیگر مناطق خواهد بود.
کاهش تراز اکولوژیک دریای خزر واکنش رئیس سازمان حفاظت 
این خصوص  و سلاجقه در  داشت  پی  در  نیز  را  زیست  محیط 
کشورهای  سوی  از  خزر  دریای  ورودی های  کاهش  به  اشاره  با 
همسایه گفته است: مخصوصاً ورودی رود ولگا بسته شده است. 
از طرفی میزان بارش در کل حوزه آبخیز دریای خزر کاهش یافته 
است. ورودی دریای خزر کاهش یافته و تراز آب دریا در حال پایین 
رفتن است و در برخی آمار اعلام شده که قریب یک متر در ۴ ـ 
۵ سال اخیر دریا عقب نشینی داشته و در سال به طور میانگین 
دریای خزر ۲۰ سانتی متر عقب نشینی می کند.به گفته کارشناسان 
و  زیستی  محیطی  تهدیدات  بر  علاوه  خزر،  دریای  تراز  کاهش 
نابودی گونه های ارزشمند گیاهی و جانوری، خطری برای امنیت 
غذایی کشورها محسوب می شود. بحران های اقتصادی و مشکلات 
در تأمین انرژی به واسطه غرقاب شدن چاه های نفتی نیز دیگر 

پیامد این موضوع است.

از کوچک شدن 24 درصدی دریای  کاسپین، بیشتر از همه به روسیه ضرر می کند

بحران کاسپین
با افت ۹ متری آب، حدود ۲۴درصد از مساحت سطح خزر کوچک خواهد شد؛ معاون سازمان حفاظت محیط زیست دراین باره 
گفت: کاهش تراز آب دریای خزر در سواحل شمالی خزر به ویژه روسیه و قزاقستان به دلیل شیب ملایم و عمق کم آب های 

ساحلی، تبعات بسیار شدیدتری خواهد داشت.

زلزله شناس و استاد پژوهشگاه زلزله شناسی می گوید: زمین لرزه ۱۹ اردیبهشت 
ژرفای ۷  و در  بزرگای ۵.۰  با  بامداد  نیز در ساعت ۱۲:۴۸:۲۱  ۱۳۹۹ دماوند 
کیلومتری زمین، در مشا دماوند رخداد و در آبسرد، کیلان، گیلاوند و رودهن 

بیشتر نقاط استان تهران احساس شد.
زلزله ای به بزرگی ۳.۹ در مقیاس ریشتر، ظهر امروز ۲۸ مرداد ۱۴۰۲، ساعت ۱۳ 
و ۴۸ دقیقه و ۳۱ ثانیه دماند در استان تهران را لرزاند. مهدی زارع، زلزله شناس 
و استاد پژوهشگاه زلزله شناسی درباره جزئیات این زلزله به خبرآنلاین می گوید: 
»زلزله ساعت ١٣:٤٨ شنبه ٢٨-٥-١٤٠٢ در نزدیکی مشا دماوند در شرق استان 
تهران و بر روی گسل مشا رخ داد، در ۲۶ بهمن ۱۴۰۲ نیز زمین لرزه ای با بزرگای 

۳.۳ در همین محل روی قطعه شرقی گسل مشا رخ داد.«
این استاد زلزله شناسی ادامه می دهد: »آتشفشان دماوند با توجه به آخرین 
فوران در هفت هزار سال قبل جزو سامانه های آتشفشانی فعال دنیا به حساب 
می آید. دماوند یک مخروط قدیمی تر و اتاق ماگمایی گدازه دارد که بیشتر به 
سمت شمال دماوند کشیده شده و یک مخروط جدیدتر دارد که به سمت 
جنوب قرار گرفته است. به نظر می رسد که اتاق گدازه دماوند در سمت شمال 

نسبتا سرد شده و اما اتاقک به سمت جنوب همچنان فعال و پرتکاپو است.«
زارع ادامه می دهد: »بررسی های زلزله شناختی بر روی داده های ۲۹ سال 
اخیر در پهنه گسل مشا و منطقه آتنشفشان دماوند نشان می دهد که قطعه 
شرقی گسل مشا تحت اثر فعالیت اتاقک ماگمایی دماوند به ویژه در ژرفای ۷ تا 
۱۴ کیلومتری است. «او با اشاره به اینکه زمین لرزه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ دماوند 
نیز در ساعت ۱۲:۴۸:۲۱ بامداد با بزرگای ۵.۰ و در ژرفای ۷ کیلومتری زمین، در 
مشا دماوند رخداد و در آبسرد، کیلان، گیلاوند و رودهن بیشتر نقاط استان 
تهران احساس شد، می گوید: » قطعه شرقی گسل مشا فعالیت های گوناگونی 
نشان داده است. برخی از زمین شناسان براین باورند که زمین لرزه ۷ فروردین 
۱۲۰۹ - ۲۷ مارس ۱۸۳۰ میلادی، که دماوند و شمیرانات را تقریباً به طورکامل 
ویران کرد در اثر جنبایی همین گسل رخ داده است. بزرگای آن رخداد ۷.۱ برآورد 

شده و بیش از ۵۰۰ نفر در دماوند کشته شدند.«
کاروانسرای  و  تا جاجرود گسترش داشت  ادامه می دهد: »آسیب ها  زارع 
آن در اثر لرزه در هم کوبیده شد. در شهر تهران نیز بسیاری از خانه های 
قدیمی فروریخته و ۳۰ نفر کشته شدند. در اثر این زمین لرزه ویرانگر، تمام 
ساختمان های تهران خسارت دید و قسمتی از بازار و بخشی از کاخ دربار و 
چند  مدعوین،  بزرگ  تالار  تهران،  ارگ  فروریختند.  آن  پیرامون  خانه های 
ساختمان بزرگ و ساختمان سفارت انگلیس به سختی آسیب دیده و دیواره های 
آن فرو ریخت.«استاد پژوهشگاه زلزله شناسی می گوید: »سامانه گسل مشا با 
سه قطعه از شرق به غرب گسترده است. قطعه شرقی از جنوب فیروزکوه تا 
روستای کلان در شمال شرق تهران، به طول حدود ۱۰۰ کیلومتر ، قطعه مرکزی 
از روستای کلان )لواسانات( تا شهرستانک در شمالغربی تهران، به طول حدود 
۹۰ کیلومتر و قطعه غربی از شهرستانک تا آبیک در استان قزوین به طول حدود 
۸۰ کیلومتر قرار گرفته است. در این ناحیه سامانه گسله مشا مهمترین سامانه 
گسله در جنوب البرز است.«او اظهار می کند: »تمرکز جمعیتی در پیرامون 

قطعه شرقی گسل مشا حدود ۲ میلیون نفر، در پیرامون قطعه مرکزی حدود ۴ 
میلیون نفر )مشتمل بر بخشی از اهالی شمال تهران( و حدود ۲.۵ میلیون نفر 
در پیرامون قطعه غربی گسل مشا برآورد می شود. بنابراین حدود ۸.۵ میلیون 
نفر در استان های تهران، مازندران، البرز و قزوین در پیرامون گسل مشا ساکن 

هستند که از این نظر ریسک بالای این گسل مشخص می شود.«
اما در  شرایط زلرله لازم است شهروندان ضمن حفظ خونسردی خود یکسری 

نکات و مسائل را رعایت کنند که به برخی از مهم ترین آنها اشاره شده است.
حین وقوع زلزله

در زمان وقوع زلزله اگر داخل منزل هستید، بهترین اقدام پناهگیری است. 
برای اینکه زلزله شما را زمین نزند، روی زانوهای خود بنشیند.

برای آنکه خودتان را در برابر اشیای پرتاب شده در فضای منزل، محافظت 
کنید؛ با بازوان خود، سر و گردنتان را بپوشانید و اگر در معرض خطر اشیائی که 
سقوط می کنند هستید و می توانید بدون آنکه خطری شما را تهدید کند، حرکت 
کنید؛ برای محافظت بیشتر، به حالت چهار دست و پا حرکت کنید و در زیر 

یک میز یا نیمکت محکم قرار بگیرید.
اگر میز یا نیمکت محکمی در نزدیک شما نیست؛ به حالت چهار دست و پا 
حرکت کنید و کنار یک دیوار داخلی قرار بگیرید. هرگز کنار شیشه، پنجره ها، 
درهای خروجی و دیوارهای خارجی و هر چیزی که ممکن است سقوط کند 
)مانند لوستر، اشیای آویزان یا تزئینات منزل(؛ قرار نگیرید. در همان جا که پناه 

گرفته اید، بمانید تا لرزه ها تمام شود. به هیچ وجه جا به جا نشوید.
اگر هنگام وقوع زلزله، در رختخواب هستید، همان جا بمانید و بالش را روی 
سر خود قرار دهید. اما اگر رختخواب زیر اشیائی مانند لوستر قرار دارد،  فوراً جا 

به جا شده و به نزدیکترین محل امن پناه ببرید.
برای پناهگیری، در چارچوب درها قرار نگیرید چون چارچوب درها نمی توانند 
از شما در مقابل اشیای پرتاب شده در فضای خانه و یا اشیائی که سقوط 
می کنند، محافظت کنند. به علاوه، معلوم نیست که بتوانید در حالت ایستاده 

در چارچوب در، تعادل خود را حفظ کنید.
بعد از وقوع زلزله

بعد از زلزله شرایط مهمی است. اول اینکه آرامش خود را حفظ کنید و خونسرد 
باشید، اخبار را از رسانه های رسمی دنبال کنید و درگیر شایعات نشوید. وقتی 
لرزه ها پایان یافت؛ اطراف را نگاه کنید. اگر ساختمان صدمه دیده و مسیر باز و 
امنی برای خروج وجود دارد؛ ساختمان را با احتیاط ترک کنید و به فضای باز و 

دور از نواحی آسیب دیده بروید.
باید آماده  لرزش های بعدی باشید.  این لرزش ها ممکن است آن قدر قوی 
باشند که به ساختمان های بدون استحکام آسیب وارد کنند. بنابراین همیشه 
آماده انجام مراحل پناهگیری که در بالا به آن اشاره کردیم، باشید.اگر تلفن 
همراه دارید؛ با تماس گرفتن یا ارسال پیام، تقاضای کمک کنید. با هر وسیله ای 
که دم دست دارید به لوله یا دیوار ضربه بزنید تا پرسنل امدادی قادر به یافتن 
شما باشند. در صورت امکان، از یک سوت استفاده کنید. فقط وقتی که ضرورت 
دارد، فریاد بزنید چون فریاد زدن  باعث ورود گرد و غبار به ریه های شما می شود.

وز سال ۱۲۰۹ چه بلایی بر سر دماوند آورد؟توضیحات مهم استاد زلزله شناسی درباره زلزله امروز  زلزله ۷.۱ ریشتری نور
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نشریه نیچر 
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شد که نتایج 
پژوهش های 

آن نشان 
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سناریوهای 
مختلف، سطح 

آب دریای خزر تا 
پایان قرن حاضر 

9 تا 18  متر پایین 
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مفقود گردیده واز درجه اعتبارساقط می باشد.

 مفقود شده
به  پروانه  شماره  به  آبی  سرد  ماهیان  پرورش  واحد  بهداشتی  پروانه   
شماره/95/454/ ن.د تاریخ صدور 1395/۷/11 واقع در استان کهگیلویه و 
بویراحمد بخش لوداب روستای عزیزی به مساحت 1000 متر مربع به نام عشرت 

باقری به شماره ملی 42309934۷1مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد


